АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 .12.2014г.  № 52
О  повышении  заработной  платы
работникам  МКУК Липовского
сельского поселения  в  2014году

                       Во  исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации
от 07.05.2012г. № 597 «О мероприятиях по  реализации  государственной  политики», в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Волгоградской  области  от  23.10.2014г. №581-п «Об  утверждении  порядка  предоставления  в  2014году  субсидий  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных  районов, городских  округов  Волгоградской  области  на  повышение оплаты  труда  работникам  муниципальных  учреждений  дополнительного  образования  детей  Волгоградской  области,  подведомственных  органам  управления  культуры»,  постановлением  администрации  Ольховского  муниципального  района  от  27.11.2014г. №710 «О  повышении  заработной  платы  работникам  муниципальных  учреждений  культуры  Ольховского  муниципального  района  в  2014году»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести  повышение  заработной  платы  работникам  МКУК Липовского  сельского  поселения  Ольховского  муниципального района  за  счет средств  субсидии  из  областного бюджета,  путем  осуществления  выплат  стимулирующего  характера  за  период  с 1сентября  по 31 декабря  2014года.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

3. Настоящее  постановление подлежит  официальному  обнародованию.

Глава  Липовского  сельского поселения:                         С.В.Тарабрин